

Arbejdsskadeforsikring

Police nr.: 655-418.143 (Ver. 01)

Dato: 17. april 2012

Dansk Model Sports Union
Vestergade 29
4340 Tølløse

Forsikringstager	Dansk Model Sports Union Vestergade 29 4340 Tølløse
Forsikringssted	Vestergade 29, 4340 Tølløse
Policen gælder fra	21. marts 2012
Forsikringsperiode	1 år
Præmien forfalder	1. januar
Præmie	1.635 kr. om året Indekstal 327 i 2012
Forsikringsbetingelser	For denne forsikring gælder forsikringsbetingelser 655-01
Stempel	Afregnes efter lov om stempelafgift
Policen er udstedt	Ballerup, den 17. april 2012 Tryg Forsikring A/S CVR-nr. 24260666

Agt.nr. 315801

Postkode L52L

Arbejdsskadeforsikring

Police nr.: 655-418.143 (Ver. 01)
Dato: 17. april 2012**Generelt for forsikringen**

Forsikringssted	Vestergade 29 4340 Tølløse
Virksomheds- kategori	Amatørsportsforening/-klub
Forudsætninger for forsikringen	Alle beløb gælder for 2012, og er ekskl. skatter, afgifter, bidrag og gebyrer som fx stormflodsafgift, stempelafgift, bidrag til pools og opkrævningsgebyrer. Virksomheden har 0,1 heltidsansatte.

Dækningsomfang**Selvrisiko**

8000	Arbejdsskade Dækker i henhold til Lov om arbejdsskadesikring For dækningen gælder særlige betingelser: ZZ01	0 kr.
------	---	-------

Arbejdsskadeforsikring

Police nr.: 655-418.143 (Ver. 01)

Dato: 17. april 2012

Særlige betingelser

ZZ01

Forsikrede

Forsikrede er medlemsklubber under denne Union.

Arbejdsskadeforsikring

Police nr.: 655-418.143 (Ver. 01)

Dato: 17. april 2012

Indhold

Forsikringsbetingelser i tilslutning til gældende lov om forsikringsaftaler.

100 Generelle betingelser

- 101 Betaling af præmie
- 102 Forsikringens varighed og opsigelse
- 103 Indeksregulering
- 104 Ændring af betingelser og præmietarif
- 105 Risikoforandring
- 106 Ejerskifte og konkurs
- 107 Værneting og lovvalg
- 108 Generelle undtagelser

8000 Arbejdsskade

- 8001 Forsikringens omfang
- 8002 Forsikringstagerens oplysningspligt
- 8003 I tilfælde af skade

Arbejdsskadeforsikring

Police nr.: 655-418.143 (Ver. 01)

Dato: 17. april 2012

beregningsmetoderne derfor ændres, er selskabet berettiget til at fortsætte indeksreguleringen på grundlag af et andet relevant indeks, herunder f.eks. et indeks, der offentliggøres af Danmarks Statistik.

104 Ændring af forsikringsbetingelser og præmietarif

- 104.10 Tryg kan med 1 måneds varsel til en forfaldsdato ændre betingelserne og/eller præmien for denne forsikring, hvis Trygs præmietarif eller forsikringsbetingelser ændres for forsikringer af samme art. Ændringer som følge af indeksreguleringer eller lovmæssige bestemmelser betragtes ikke som en ændring i præmien og kan ske uden varsel.
- 104.20 Hvis forsikringstageren ikke godkender ændringen, kan forsikringen opsiges skriftligt til ændringsdatoen. Opsigelsesretten gælder ikke ændringer som følge af indeksreguleringer eller lovmæssige bestemmelser.

105 Risikoforandring

- 105.10 Tryg skal straks have besked,
- hvis den forsikrede virksomhed flytter,
 - hvis den forsikrede virksomhedsart ændres,
 - hvis det årlige antal af ansatte ændres.

Tryg afgør herefter, om og på hvilke betingelser forsikringen kan fortsætte.

- 105.20 Forsikringstagerens undladelse af afgivelse af oplysninger betragtes som manglende overholdelse af forsikringstagerens forpligtelser jf. 8002.30, 2. afsnit.

106 Ejerskifte og konkurs

- 106.10 Dækningen bortfalder ved ejerskifte. Derfor skal ejerskifte straks meddeles til Tryg.
- Konkurs betragtes som ejerskifte.

107 Værneting og lovvalg

- 107.10 Hvis tvister om forsikringsaftalen bringes for retten, afgøres disse efter dansk ret ved danske domstole.

108 Generelle undtagelser

- 108.10 Er Danmark i krig, er skade som følge af krigshandlinger ikke dækket af arbejdsskadeforsikringen.

Arbejdsskadeforsikring

Police nr.: 655-418.143 (Ver. 01)

Dato: 17. april 2012

Hvis et dødsfald formodes at skyldes en arbejdsskade, eller hvis et dødsfald indtræffer på en arbejdsplads, skal det anmeldes til Arbejdsskadestyrelsen og Tryg inden 48 timer.

Anmeldelse til Arbejdsskadestyrelsen, Æbeløgade 1, 2100 København Ø, kan ske på telefon nr. 3917 7700.

Det er den forsikringspligtige arbejdsgiver eller den, som varetager virksomheden på arbejdsgiverens vegne, der har pligt til anmeldelse.